
*126607-AN-SM-1*
126607-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Depau Antonio

Società: 20070 -S.A.T.
1A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 5 10 10 0 0

2 10 5 15 25 0 1

3 8 5 13 38 0 0

4 5 M 5 43 0 0

5 10 10 20 63 0 2

6 8 8 16 79 0 0

7 10 5 15 94 0 1

8 11 M 11 105 1 0

9 11 5 16 121 1 0

10 8 M 8 129 0 0

11 8 5 13 142 0 0

12 8 5 13 155 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 173 0 1

14 10 8 18 191 0 1

15 8 5 13 204 0 0

16 10 8 18 222 0 1

17 11 10 21 243 1 1

18 5 5 10 253 0 0

19 11 10 21 274 1 1

20 8 5 13 287 0 0

21 10 8 18 305 0 1

22 8 5 13 318 0 0

23 10 8 18 336 0 1

24 10 10 20 356 0 2

Totale 356 4 13

Arciere Marcatore

*48081-AN-SM-1*
48081-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cianci Pietro

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
1B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 M 5 5 0 0

2 5 5 10 15 0 0

3 5 5 10 25 0 0

4 M M 0 25 0 0

5 5 5 10 35 0 0

6 5 M 5 40 0 0

7 8 5 13 53 0 0

8 5 5 10 63 0 0

9 5 M 5 68 0 0

10 10 8 18 86 0 1

11 10 8 18 104 0 1

12 8 5 13 117 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 5 15 132 0 1

14 10 5 15 147 0 1

15 10 5 15 162 0 1

16 10 10 20 182 0 2

17 8 5 13 195 0 0

18 5 M 5 200 0 0

19 8 8 16 216 0 0

20 5 M 5 221 0 0

21 10 5 15 236 0 1

22 8 5 13 249 0 0

23 10 8 18 267 0 1

24 10 8 18 285 0 1

Totale 285 0 10

Arciere Marcatore



*98669-AN-SM-1*
98669-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Melis Oriano

Società: 20010 -Arcieri Uras
1C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 M M 0 0 0 0

2 8 5 13 13 0 0

3 5 5 10 23 0 0

4 11 5 16 39 1 0

5 5 5 10 49 0 0

6 8 M 8 57 0 0

7 10 5 15 72 0 1

8 8 5 13 85 0 0

9 8 5 13 98 0 0

10 8 5 13 111 0 0

11 8 5 13 124 0 0

12 8 5 13 137 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 5 5 10 147 0 0

14 5 5 10 157 0 0

15 8 5 13 170 0 0

16 8 8 16 186 0 0

17 5 5 10 196 0 0

18 5 5 10 206 0 0

19 10 5 15 221 0 1

20 M M 0 221 0 0

21 8 M 8 229 0 0

22 10 5 15 244 0 1

23 10 8 18 262 0 1

24 8 M 8 270 0 0

Totale 270 1 4

Arciere Marcatore

*162610-AN-SM-1*
162610-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Rosellini Luca

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
1D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 M 8 8 0 0

2 5 M 5 13 0 0

3 10 8 18 31 0 1

4 5 M 5 36 0 0

5 8 5 13 49 0 0

6 11 8 19 68 1 0

7 5 M 5 73 0 0

8 10 5 15 88 0 1

9 8 M 8 96 0 0

10 8 5 13 109 0 0

11 8 5 13 122 0 0

12 5 5 10 132 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 8 18 150 0 1

14 5 M 5 155 0 0

15 8 5 13 168 0 0

16 8 8 16 184 0 0

17 8 8 16 200 0 0

18 8 5 13 213 0 0

19 8 8 16 229 0 0

20 10 M 10 239 0 1

21 8 5 13 252 0 0

22 5 M 5 257 0 0

23 10 10 20 277 0 2

24 10 8 18 295 0 1

Totale 295 1 7

Arciere Marcatore



*135002-AN-SM-1*
135002-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zorzi Giorgio

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
2A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 10 M 10 10 0 1

3 5 5 10 20 0 0

4 8 8 16 36 0 0

5 10 8 18 54 0 1

6 8 8 16 70 0 0

7 8 M 8 78 0 0

8 8 8 16 94 0 0

9 5 M 5 99 0 0

10 5 5 10 109 0 0

11 5 M 5 114 0 0

12 11 8 19 133 1 0

13 11 5 16 149 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 M 8 157 0 0

15 10 8 18 175 0 1

16 11 10 21 196 1 1

17 10 8 18 214 0 1

18 11 5 16 230 1 0

19 8 8 16 246 0 0

20 5 5 10 256 0 0

21 8 5 13 269 0 0

22 8 8 16 285 0 0

23 10 8 18 303 0 1

24 8 M 8 311 0 0

1 5 M 5 316 0 0

Totale 316 4 6

Arciere Marcatore

*115492-AN-SM-1*
115492-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Polloni Thomas

Società: 06099 -Asd Arcieri Feltre
2B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 5 13 13 0 0

3 5 M 5 18 0 0

4 5 M 5 23 0 0

5 8 5 13 36 0 0

6 5 5 10 46 0 0

7 10 8 18 64 0 1

8 5 M 5 69 0 0

9 5 5 10 79 0 0

10 8 5 13 92 0 0

11 5 5 10 102 0 0

12 5 M 5 107 0 0

13 5 5 10 117 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 5 5 10 127 0 0

15 11 8 19 146 1 0

16 8 M 8 154 0 0

17 8 M 8 162 0 0

18 5 M 5 167 0 0

19 8 5 13 180 0 0

20 5 M 5 185 0 0

21 5 M 5 190 0 0

22 10 5 15 205 0 1

23 8 M 8 213 0 0

24 8 8 16 229 0 0

1 5 M 5 234 0 0

Totale 234 1 2

Arciere Marcatore



*154279-AN-SM-1*
154279-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Baingiu Angelo

Società: 20056 -A.s.d. Arcieri Arcos
2C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 5 M 5 5 0 0

3 8 8 16 21 0 0

4 5 5 10 31 0 0

5 5 5 10 41 0 0

6 10 M 10 51 0 1

7 10 M 10 61 0 1

8 10 M 10 71 0 1

9 5 5 10 81 0 0

10 8 5 13 94 0 0

11 M M 0 94 0 0

12 11 10 21 115 1 1

13 10 5 15 130 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 143 0 0

15 8 5 13 156 0 0

16 8 5 13 169 0 0

17 8 5 13 182 0 0

18 5 M 5 187 0 0

19 11 11 22 209 2 0

20 5 M 5 214 0 0

21 8 8 16 230 0 0

22 8 M 8 238 0 0

23 5 5 10 248 0 0

24 M M 0 248 0 0

1 5 M 5 253 0 0

Totale 253 3 5

Arciere Marcatore

*71343-AN-SM-1*
71343-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Marraro Salvatore

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
2D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 8 16 16 0 0

3 8 5 13 29 0 0

4 10 5 15 44 0 1

5 8 5 13 57 0 0

6 10 8 18 75 0 1

7 M M 0 75 0 0

8 10 5 15 90 0 1

9 10 5 15 105 0 1

10 11 5 16 121 1 0

11 11 10 21 142 1 1

12 10 5 15 157 0 1

13 11 10 21 178 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 10 8 18 196 0 1

15 11 11 22 218 2 0

16 10 8 18 236 0 1

17 11 10 21 257 1 1

18 5 M 5 262 0 0

19 11 11 22 284 2 0

20 10 8 18 302 0 1

21 8 8 16 318 0 0

22 10 5 15 333 0 1

23 10 10 20 353 0 2

24 11 8 19 372 1 0

1 8 5 13 385 0 0

Totale 385 9 14

Arciere Marcatore



*63588-AN-SM-1*
63588-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Meloni Natale

Società: 20070 -S.A.T.
3A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 M M 0 0 0 0

4 5 M 5 5 0 0

5 5 M 5 10 0 0

6 5 5 10 20 0 0

7 5 M 5 25 0 0

8 8 5 13 38 0 0

9 10 5 15 53 0 1

10 M M 0 53 0 0

11 8 M 8 61 0 0

12 8 M 8 69 0 0

13 10 8 18 87 0 1

14 5 M 5 92 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 8 18 110 0 1

16 8 5 13 123 0 0

17 5 5 10 133 0 0

18 5 M 5 138 0 0

19 5 5 10 148 0 0

20 5 5 10 158 0 0

21 5 5 10 168 0 0

22 5 5 10 178 0 0

23 8 5 13 191 0 0

24 11 8 19 210 1 0

1 5 5 10 220 0 0

2 5 M 5 225 0 0

Totale 225 1 3

Arciere Marcatore

*106455-AN-SM-1*
106455-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mancini Alessio

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
3B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 11 M 11 11 1 0

4 5 M 5 16 0 0

5 8 M 8 24 0 0

6 8 5 13 37 0 0

7 11 8 19 56 1 0

8 8 5 13 69 0 0

9 5 5 10 79 0 0

10 11 10 21 100 1 1

11 8 8 16 116 0 0

12 11 5 16 132 1 0

13 11 10 21 153 1 1

14 8 M 8 161 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 8 18 179 0 1

16 10 8 18 197 0 1

17 8 8 16 213 0 0

18 5 5 10 223 0 0

19 11 8 19 242 1 0

20 5 5 10 252 0 0

21 11 5 16 268 1 0

22 10 8 18 286 0 1

23 8 8 16 302 0 0

24 8 8 16 318 0 0

1 8 5 13 331 0 0

2 10 5 15 346 0 1

Totale 346 7 6

Arciere Marcatore



*5534-AN-SM-1*
5534-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Corna Giancarlo

Società: 20010 -Arcieri Uras
3C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 10 5 15 15 0 1

4 5 5 10 25 0 0

5 11 5 16 41 1 0

6 M M 0 41 0 0

7 10 10 20 61 0 2

8 8 M 8 69 0 0

9 5 5 10 79 0 0

10 8 8 16 95 0 0

11 5 5 10 105 0 0

12 10 5 15 120 0 1

13 10 8 18 138 0 1

14 8 5 13 151 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 11 5 16 167 1 0

16 8 8 16 183 0 0

17 5 M 5 188 0 0

18 8 5 13 201 0 0

19 8 M 8 209 0 0

20 5 M 5 214 0 0

21 10 8 18 232 0 1

22 8 5 13 245 0 0

23 8 8 16 261 0 0

24 11 5 16 277 1 0

1 5 5 10 287 0 0

2 8 8 16 303 0 0

Totale 303 3 6

Arciere Marcatore

*148313-AN-SM-1*
148313-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Zanoboni Simone

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
3D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 13 0 0

4 8 M 8 21 0 0

5 5 5 10 31 0 0

6 8 5 13 44 0 0

7 8 M 8 52 0 0

8 11 5 16 68 1 0

9 5 5 10 78 0 0

10 5 M 5 83 0 0

11 8 M 8 91 0 0

12 5 5 10 101 0 0

13 8 8 16 117 0 0

14 5 5 10 127 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 5 15 142 0 1

16 10 8 18 160 0 1

17 5 5 10 170 0 0

18 10 8 18 188 0 1

19 5 5 10 198 0 0

20 M M 0 198 0 0

21 8 M 8 206 0 0

22 8 5 13 219 0 0

23 8 5 13 232 0 0

24 5 5 10 242 0 0

1 5 M 5 247 0 0

2 8 M 8 255 0 0

Totale 255 1 3

Arciere Marcatore



*104660-AN-SM-1*
104660-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Versolato Ennio

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
4A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 8 0 0

5 5 5 10 18 0 0

6 10 8 18 36 0 1

7 8 8 16 52 0 0

8 8 5 13 65 0 0

9 M M 0 65 0 0

10 5 M 5 70 0 0

11 8 8 16 86 0 0

12 8 5 13 99 0 0

13 11 8 19 118 1 0

14 10 5 15 133 0 1

15 11 11 22 155 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 168 0 0

17 5 5 10 178 0 0

18 8 5 13 191 0 0

19 8 8 16 207 0 0

20 5 5 10 217 0 0

21 8 8 16 233 0 0

22 10 5 15 248 0 1

23 10 8 18 266 0 1

24 10 5 15 281 0 1

1 11 5 16 297 1 0

2 10 M 10 307 0 1

3 11 8 19 326 1 0

Totale 326 5 6

Arciere Marcatore

*156817-AN-SM-1*
156817-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garbin Massimo

Società: 06099 -Asd Arcieri Feltre
4B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 5 10 10 0 0

5 5 5 10 20 0 0

6 5 M 5 25 0 0

7 10 5 15 40 0 1

8 8 M 8 48 0 0

9 5 M 5 53 0 0

10 5 M 5 58 0 0

11 10 8 18 76 0 1

12 11 5 16 92 1 0

13 11 10 21 113 1 1

14 8 5 13 126 0 0

15 10 8 18 144 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 160 0 0

17 8 5 13 173 0 0

18 8 8 16 189 0 0

19 10 8 18 207 0 1

20 5 5 10 217 0 0

21 10 8 18 235 0 1

22 8 5 13 248 0 0

23 10 5 15 263 0 1

24 10 8 18 281 0 1

1 10 5 15 296 0 1

2 8 8 16 312 0 0

3 8 8 16 328 0 0

Totale 328 2 9

Arciere Marcatore



*154292-AN-SM-1*
154292-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Salvai Francesco

Società: 20056 -A.s.d. Arcieri Arcos
4C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 M 5 5 0 0

5 5 5 10 15 0 0

6 10 5 15 30 0 1

7 5 5 10 40 0 0

8 M M 0 40 0 0

9 10 8 18 58 0 1

10 10 5 15 73 0 1

11 5 M 5 78 0 0

12 5 M 5 83 0 0

13 10 5 15 98 0 1

14 8 8 16 114 0 0

15 8 8 16 130 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 143 0 0

17 8 5 13 156 0 0

18 8 M 8 164 0 0

19 10 8 18 182 0 1

20 5 5 10 192 0 0

21 10 M 10 202 0 1

22 5 5 10 212 0 0

23 M M 0 212 0 0

24 8 5 13 225 0 0

1 8 5 13 238 0 0

2 8 5 13 251 0 0

3 11 5 16 267 1 0

Totale 267 1 6

Arciere Marcatore

*117964-AN-SM-1*
117964-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Redolfi Massimo

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
4D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 M 10 10 0 1

5 5 5 10 20 0 0

6 8 8 16 36 0 0

7 M M 0 36 0 0

8 5 5 10 46 0 0

9 8 5 13 59 0 0

10 10 5 15 74 0 1

11 10 8 18 92 0 1

12 11 8 19 111 1 0

13 10 8 18 129 0 1

14 10 5 15 144 0 1

15 11 10 21 165 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 181 0 0

17 11 5 16 197 1 0

18 8 M 8 205 0 0

19 8 8 16 221 0 0

20 8 5 13 234 0 0

21 11 8 19 253 1 0

22 8 8 16 269 0 0

23 10 5 15 284 0 1

24 11 8 19 303 1 0

1 8 M 8 311 0 0

2 8 5 13 324 0 0

3 5 5 10 334 0 0

Totale 334 5 7

Arciere Marcatore



*99526-AN-SM-1*
99526-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garavello Piergiorgio

Società: 20070 -S.A.T.
5A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 5 10 10 0 0

6 8 8 16 26 0 0

7 10 10 20 46 0 2

8 5 M 5 51 0 0

9 5 M 5 56 0 0

10 11 10 21 77 1 1

11 10 8 18 95 0 1

12 8 5 13 108 0 0

13 11 10 21 129 1 1

14 8 5 13 142 0 0

15 10 8 18 160 0 1

16 11 8 19 179 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 11 8 19 198 1 0

18 5 5 10 208 0 0

19 8 8 16 224 0 0

20 5 5 10 234 0 0

21 8 8 16 250 0 0

22 8 5 13 263 0 0

23 5 5 10 273 0 0

24 11 8 19 292 1 0

1 10 5 15 307 0 1

2 10 8 18 325 0 1

3 8 8 16 341 0 0

4 11 5 16 357 1 0

Totale 357 6 8

Arciere Marcatore

*137030-AN-SM-1*
137030-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Siciliano Mario

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
5B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 11 8 19 35 1 0

7 10 10 20 55 0 2

8 11 5 16 71 1 0

9 5 M 5 76 0 0

10 11 8 19 95 1 0

11 10 5 15 110 0 1

12 8 8 16 126 0 0

13 10 8 18 144 0 1

14 8 8 16 160 0 0

15 10 10 20 180 0 2

16 11 11 22 202 2 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 215 0 0

18 5 5 10 225 0 0

19 11 11 22 247 2 0

20 8 5 13 260 0 0

21 10 8 18 278 0 1

22 8 5 13 291 0 0

23 8 5 13 304 0 0

24 8 5 13 317 0 0

1 10 5 15 332 0 1

2 5 M 5 337 0 0

3 10 5 15 352 0 1

4 5 5 10 362 0 0

Totale 362 7 9

Arciere Marcatore



*158945-AN-SM-1*
158945-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Galia Alberto

Società: 20010 -Arcieri Uras
5C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 8 16 16 0 0

6 5 5 10 26 0 0

7 8 M 8 34 0 0

8 8 5 13 47 0 0

9 10 8 18 65 0 1

10 10 8 18 83 0 1

11 5 M 5 88 0 0

12 5 5 10 98 0 0

13 10 10 20 118 0 2

14 11 8 19 137 1 0

15 11 10 21 158 1 1

16 8 5 13 171 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 181 0 0

18 M M 0 181 0 0

19 5 5 10 191 0 0

20 10 5 15 206 0 1

21 8 5 13 219 0 0

22 8 5 13 232 0 0

23 8 5 13 245 0 0

24 8 5 13 258 0 0

1 10 8 18 276 0 1

2 10 8 18 294 0 1

3 8 5 13 307 0 0

4 M M 0 307 0 0

Totale 307 2 8

Arciere Marcatore

*61465-AN-SM-1*
61465-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Colombo Marco

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
5D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 13 0 0

6 11 8 19 32 1 0

7 8 M 8 40 0 0

8 5 M 5 45 0 0

9 11 11 22 67 2 0

10 11 M 11 78 1 0

11 8 M 8 86 0 0

12 8 8 16 102 0 0

13 11 10 21 123 1 1

14 10 8 18 141 0 1

15 8 8 16 157 0 0

16 10 8 18 175 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 5 10 185 0 0

18 10 8 18 203 0 1

19 11 8 19 222 1 0

20 5 M 5 227 0 0

21 10 8 18 245 0 1

22 8 5 13 258 0 0

23 10 10 20 278 0 2

24 10 5 15 293 0 1

1 11 8 19 312 1 0

2 11 10 21 333 1 1

3 10 8 18 351 0 1

4 8 5 13 364 0 0

Totale 364 8 10

Arciere Marcatore



*100246-AN-SM-1*
100246-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pizzutto Stefano

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
6A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 5 15 15 0 1

7 10 8 18 33 0 1

8 11 10 21 54 1 1

9 5 M 5 59 0 0

10 M M 0 59 0 0

11 M M 0 59 0 0

12 8 M 8 67 0 0

13 8 10 18 85 0 1

14 5 5 10 95 0 0

15 8 5 13 108 0 0

16 10 5 15 123 0 1

17 8 5 13 136 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 5 13 149 0 0

19 8 5 13 162 0 0

20 10 5 15 177 0 1

21 8 5 13 190 0 0

22 8 5 13 203 0 0

23 5 M 5 208 0 0

24 10 8 18 226 0 1

1 10 5 15 241 0 1

2 10 8 18 259 0 1

3 5 5 10 269 0 0

4 5 5 10 279 0 0

5 5 5 10 289 0 0

Totale 289 1 9

Arciere Marcatore

*150296-AN-SM-1*
150296-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Marchet Simone

Società: 06099 -Asd Arcieri Feltre
6B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 8 16 16 0 0

7 10 10 20 36 0 2

8 8 5 13 49 0 0

9 10 5 15 64 0 1

10 8 5 13 77 0 0

11 8 5 13 90 0 0

12 5 5 10 100 0 0

13 10 10 20 120 0 2

14 8 8 16 136 0 0

15 5 5 10 146 0 0

16 10 8 18 164 0 1

17 5 M 5 169 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 5 10 179 0 0

19 11 8 19 198 1 0

20 11 8 19 217 1 0

21 8 5 13 230 0 0

22 11 8 19 249 1 0

23 11 8 19 268 1 0

24 11 10 21 289 1 1

1 8 5 13 302 0 0

2 5 5 10 312 0 0

3 8 5 13 325 0 0

4 5 5 10 335 0 0

5 11 5 16 351 1 0

Totale 351 6 7

Arciere Marcatore



*122400-AN-SM-1*
122400-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Piras Pier Paolo

Società: 20056 -A.s.d. Arcieri Arcos
6C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 M 8 8 0 0

7 5 M 5 13 0 0

8 11 8 19 32 1 0

9 M M 0 32 0 0

10 8 5 13 45 0 0

11 10 M 10 55 0 1

12 11 8 19 74 1 0

13 11 10 21 95 1 1

14 8 5 13 108 0 0

15 11 11 22 130 2 0

16 8 5 13 143 0 0

17 8 5 13 156 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 5 10 166 0 0

19 10 10 20 186 0 2

20 5 M 5 191 0 0

21 5 M 5 196 0 0

22 8 M 8 204 0 0

23 8 8 16 220 0 0

24 8 5 13 233 0 0

1 8 M 8 241 0 0

2 10 10 20 261 0 2

3 5 M 5 266 0 0

4 5 5 10 276 0 0

5 8 5 13 289 0 0

Totale 289 5 6

Arciere Marcatore

*95893-AN-SM-1*
95893-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Tironi Giuseppe

Società: 04060 -Arcieri dell'Airone
6D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 8 M 8 8 0 0

7 11 8 19 27 1 0

8 8 5 13 40 0 0

9 5 M 5 45 0 0

10 8 5 13 58 0 0

11 10 8 18 76 0 1

12 8 8 16 92 0 0

13 10 5 15 107 0 1

14 8 5 13 120 0 0

15 5 5 10 130 0 0

16 10 8 18 148 0 1

17 5 M 5 153 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 10 20 173 0 2

19 8 8 16 189 0 0

20 8 8 16 205 0 0

21 8 5 13 218 0 0

22 8 5 13 231 0 0

23 8 8 16 247 0 0

24 8 8 16 263 0 0

1 8 8 16 279 0 0

2 8 5 13 292 0 0

3 10 8 18 310 0 1

4 M M 0 310 0 0

5 5 5 10 320 0 0

Totale 320 1 6

Arciere Marcatore



*151491-AN-SM-1*
151491-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cancedda Fabrizio

Società: 20070 -S.A.T.
7A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 8 5 13 26 0 0

9 8 M 8 34 0 0

10 M M 0 34 0 0

11 8 8 16 50 0 0

12 8 8 16 66 0 0

13 11 11 22 88 2 0

14 8 8 16 104 0 0

15 5 5 10 114 0 0

16 10 8 18 132 0 1

17 8 8 16 148 0 0

18 11 5 16 164 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 8 18 182 0 1

20 5 M 5 187 0 0

21 8 8 16 203 0 0

22 11 5 16 219 1 0

23 10 10 20 239 0 2

24 8 8 16 255 0 0

1 8 8 16 271 0 0

2 8 5 13 284 0 0

3 8 8 16 300 0 0

4 M M 0 300 0 0

5 8 8 16 316 0 0

6 10 5 15 331 0 1

Totale 331 4 5

Arciere Marcatore

*107072-AN-SM-1*
107072-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fagiolo Mauro

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
7B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 5 M 5 18 0 0

9 M M 0 18 0 0

10 11 8 19 37 1 0

11 10 8 18 55 0 1

12 8 8 16 71 0 0

13 10 8 18 89 0 1

14 10 8 18 107 0 1

15 10 5 15 122 0 1

16 8 8 16 138 0 0

17 8 5 13 151 0 0

18 8 5 13 164 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 11 10 21 185 1 1

20 5 5 10 195 0 0

21 11 8 19 214 1 0

22 8 5 13 227 0 0

23 10 10 20 247 0 2

24 8 5 13 260 0 0

1 10 5 15 275 0 1

2 8 8 16 291 0 0

3 10 8 18 309 0 1

4 10 8 18 327 0 1

5 8 5 13 340 0 0

6 10 8 18 358 0 1

Totale 358 3 11

Arciere Marcatore



*127080-AN-SM-1*
127080-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cabua Davide

Società: 20010 -Arcieri Uras
7C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 8 16 16 0 0

8 8 M 8 24 0 0

9 8 5 13 37 0 0

10 8 M 8 45 0 0

11 8 5 13 58 0 0

12 10 5 15 73 0 1

13 8 5 13 86 0 0

14 8 5 13 99 0 0

15 11 11 22 121 2 0

16 11 8 19 140 1 0

17 10 8 18 158 0 1

18 M M 0 158 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 M 8 166 0 0

20 5 M 5 171 0 0

21 8 M 8 179 0 0

22 5 M 5 184 0 0

23 10 5 15 199 0 1

24 8 8 16 215 0 0

1 8 5 13 228 0 0

2 8 5 13 241 0 0

3 8 5 13 254 0 0

4 8 5 13 267 0 0

5 5 5 10 277 0 0

6 8 8 16 293 0 0

Totale 293 3 3

Arciere Marcatore

*7975-AN-SM-1*
7975-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Basile Giuseppe

Società: 09014 -Arcieri Citta' di Pescia
7D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 13 0 0

8 10 5 15 28 0 1

9 5 5 10 38 0 0

10 8 5 13 51 0 0

11 10 5 15 66 0 1

12 11 8 19 85 1 0

13 10 8 18 103 0 1

14 10 8 18 121 0 1

15 10 8 18 139 0 1

16 8 8 16 155 0 0

17 11 5 16 171 1 0

18 5 M 5 176 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 11 8 19 195 1 0

20 10 10 20 215 0 2

21 8 5 13 228 0 0

22 8 5 13 241 0 0

23 11 10 21 262 1 1

24 8 5 13 275 0 0

1 11 10 21 296 1 1

2 5 5 10 306 0 0

3 5 5 10 316 0 0

4 5 5 10 326 0 0

5 11 5 16 342 1 0

6 8 5 13 355 0 0

Totale 355 6 9

Arciere Marcatore



*67854-AN-SM-1*
67854-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Vetere Bruno

Società: 07027 -Asd Arcieri Della Fenice Fvg
8A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 5 M 5 5 0 0

9 M M 0 5 0 0

10 8 5 13 18 0 0

11 10 5 15 33 0 1

12 8 5 13 46 0 0

13 11 10 21 67 1 1

14 8 5 13 80 0 0

15 10 5 15 95 0 1

16 8 5 13 108 0 0

17 5 5 10 118 0 0

18 8 8 16 134 0 0

19 11 8 19 153 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 166 0 0

21 8 8 16 182 0 0

22 5 5 10 192 0 0

23 10 M 10 202 0 1

24 8 8 16 218 0 0

1 10 5 15 233 0 1

2 8 5 13 246 0 0

3 8 M 8 254 0 0

4 8 8 16 270 0 0

5 5 5 10 280 0 0

6 8 5 13 293 0 0

7 11 8 19 312 1 0

Totale 312 3 5

Arciere Marcatore

*166814-AN-SM-1*
166814-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Dell'aquila Paolo

Società: 03013 -A.S.D. Arcieri Tigullio
8B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 M 8 8 0 0

9 8 M 8 16 0 0

10 10 8 18 34 0 1

11 10 10 20 54 0 2

12 8 5 13 67 0 0

13 10 8 18 85 0 1

14 8 M 8 93 0 0

15 10 5 15 108 0 1

16 5 5 10 118 0 0

17 5 8 13 131 0 0

18 5 M 5 136 0 0

19 10 8 18 154 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 5 5 10 164 0 0

21 10 5 15 179 0 1

22 5 5 10 189 0 0

23 10 5 15 204 0 1

24 10 5 15 219 0 1

1 8 5 13 232 0 0

2 8 5 13 245 0 0

3 5 M 5 250 0 0

4 8 5 13 263 0 0

5 8 5 13 276 0 0

6 10 10 20 296 0 2

7 5 5 10 306 0 0

Totale 306 0 11

Arciere Marcatore



*5411-AN-SM-1*
5411-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Orru' Pier Giorgio

Società: 20003 -Arcieri Quattro Mori
8C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 M 8 8 0 0

9 M M 0 8 0 0

10 10 5 15 23 0 1

11 8 5 13 36 0 0

12 5 5 10 46 0 0

13 10 5 15 61 0 1

14 8 5 13 74 0 0

15 8 5 13 87 0 0

16 8 5 13 100 0 0

17 5 M 5 105 0 0

18 8 M 8 113 0 0

19 10 5 15 128 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 M M 0 128 0 0

21 M M 0 128 0 0

22 5 M 5 133 0 0

23 5 5 10 143 0 0

24 8 5 13 156 0 0

1 5 5 10 166 0 0

2 8 8 16 182 0 0

3 5 5 10 192 0 0

4 10 5 15 207 0 1

5 5 5 10 217 0 0

6 8 5 13 230 0 0

7 5 5 10 240 0 0

Totale 240 0 4

Arciere Marcatore

*129058-AN-SM-1*
129058-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Lazzarini Paulo Marcio

Società: 20002 -Arcieri Nuragici
8D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 8 16 16 0 0

9 8 5 13 29 0 0

10 8 M 8 37 0 0

11 10 5 15 52 0 1

12 5 5 10 62 0 0

13 10 10 20 82 0 2

14 5 M 5 87 0 0

15 10 10 20 107 0 2

16 8 8 16 123 0 0

17 11 10 21 144 1 1

18 10 8 18 162 0 1

19 10 11 21 183 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 5 5 10 193 0 0

21 5 M 5 198 0 0

22 8 5 13 211 0 0

23 10 8 18 229 0 1

24 8 5 13 242 0 0

1 5 M 5 247 0 0

2 8 M 8 255 0 0

3 11 M 11 266 1 0

4 M M 0 266 0 0

5 10 5 15 281 0 1

6 5 M 5 286 0 0

7 5 5 10 296 0 0

Totale 296 3 10

Arciere Marcatore



Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: 

Società:  -
9A

 1 2 Pr. Tot. 11 10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1 2 Pr. Tot. 11 10

21

22

23

24

1

2

3

4

5

6

7

8

Totale 

Arciere Marcatore

*152624-AN-SM-1*
152624-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mecozzi Roberto

Società: 12070 -ASD Arcieri Del Falco
9B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 10 M 10 10 0 1

10 10 8 18 28 0 1

11 8 M 8 36 0 0

12 8 5 13 49 0 0

13 10 8 18 67 0 1

14 8 8 16 83 0 0

15 11 5 16 99 1 0

16 8 8 16 115 0 0

17 10 5 15 130 0 1

18 8 5 13 143 0 0

19 8 5 13 156 0 0

20 10 5 15 171 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 5 13 184 0 0

22 10 8 18 202 0 1

23 10 8 18 220 0 1

24 8 5 13 233 0 0

1 8 5 13 246 0 0

2 10 8 18 264 0 1

3 10 10 20 284 0 2

4 8 5 13 297 0 0

5 5 5 10 307 0 0

6 11 8 19 326 1 0

7 5 M 5 331 0 0

8 10 M 10 341 0 1

Totale 341 2 11

Arciere Marcatore



*79975-AN-SM-1*
79975-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bandini Giacomo

Società: 20010 -Arcieri Uras
9C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 5 10 10 0 0

10 10 8 18 28 0 1

11 8 5 13 41 0 0

12 5 M 5 46 0 0

13 11 8 19 65 1 0

14 10 8 18 83 0 1

15 8 M 8 91 0 0

16 11 8 19 110 1 0

17 8 8 16 126 0 0

18 11 5 16 142 1 0

19 11 10 21 163 1 1

20 5 5 10 173 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 10 10 20 193 0 2

22 10 8 18 211 0 1

23 10 8 18 229 0 1

24 8 8 16 245 0 0

1 5 5 10 255 0 0

2 8 5 13 268 0 0

3 10 5 15 283 0 1

4 8 M 8 291 0 0

5 10 10 20 311 0 2

6 5 5 10 321 0 0

7 8 5 13 334 0 0

8 10 5 15 349 0 1

Totale 349 4 11

Arciere Marcatore

*121738-AN-SM-1*
121738-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Molinelli Lorenzo

Società: 04042 -Arcieri Vigevano
9D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 5 M 5 5 0 0

10 10 8 18 23 0 1

11 8 M 8 31 0 0

12 5 5 10 41 0 0

13 11 5 16 57 1 0

14 5 M 5 62 0 0

15 8 5 13 75 0 0

16 8 8 16 91 0 0

17 8 5 13 104 0 0

18 11 5 16 120 1 0

19 10 8 18 138 0 1

20 5 M 5 143 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 8 16 159 0 0

22 5 5 10 169 0 0

23 8 5 13 182 0 0

24 8 5 13 195 0 0

1 8 M 8 203 0 0

2 10 5 15 218 0 1

3 10 M 10 228 0 1

4 8 M 8 236 0 0

5 8 5 13 249 0 0

6 5 5 10 259 0 0

7 8 M 8 267 0 0

8 10 8 18 285 0 1

Totale 285 2 5

Arciere Marcatore



*157190-AN-SM-1*
157190-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pinna Salvatore

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
10A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 8 5 13 13 0 0

11 10 5 15 28 0 1

12 11 8 19 47 1 0

13 10 5 15 62 0 1

14 8 5 13 75 0 0

15 11 5 16 91 1 0

16 5 5 10 101 0 0

17 8 5 13 114 0 0

18 5 M 5 119 0 0

19 10 8 18 137 0 1

20 5 5 10 147 0 0

21 8 5 13 160 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 10 8 18 178 0 1

23 5 5 10 188 0 0

24 8 5 13 201 0 0

1 8 5 13 214 0 0

2 8 5 13 227 0 0

3 5 M 5 232 0 0

4 11 8 19 251 1 0

5 8 8 16 267 0 0

6 5 M 5 272 0 0

7 8 M 8 280 0 0

8 8 M 8 288 0 0

9 8 5 13 301 0 0

Totale 301 3 4

Arciere Marcatore

*82651-AN-SM-1*
82651-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Noceti Alessio

Società: 03013 -A.S.D. Arcieri Tigullio
10B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 11 10 21 21 1 1

11 10 8 18 39 0 1

12 11 8 19 58 1 0

13 11 10 21 79 1 1

14 8 8 16 95 0 0

15 11 10 21 116 1 1

16 11 11 22 138 2 0

17 11 11 22 160 2 0

18 8 5 13 173 0 0

19 11 11 22 195 2 0

20 8 5 13 208 0 0

21 11 10 21 229 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 10 8 18 247 0 1

23 10 8 18 265 0 1

24 11 10 21 286 1 1

1 11 8 19 305 1 0

2 10 8 18 323 0 1

3 11 M 11 334 1 0

4 10 8 18 352 0 1

5 11 8 19 371 1 0

6 11 10 21 392 1 1

7 10 10 20 412 0 2

8 11 8 19 431 1 0

9 11 10 21 452 1 1

Totale 452 18 14

Arciere Marcatore



*105704-AN-SM-1*
105704-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cocco Filippo

Società: 20003 -Arcieri Quattro Mori
10C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 8 M 8 8 0 0

11 8 8 16 24 0 0

12 5 5 10 34 0 0

13 8 8 16 50 0 0

14 8 8 16 66 0 0

15 11 10 21 87 1 1

16 10 5 15 102 0 1

17 8 5 13 115 0 0

18 5 5 10 125 0 0

19 10 8 18 143 0 1

20 5 5 10 153 0 0

21 8 5 13 166 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 10 8 18 184 0 1

23 10 5 15 199 0 1

24 11 10 21 220 1 1

1 10 8 18 238 0 1

2 8 5 13 251 0 0

3 8 8 16 267 0 0

4 5 M 5 272 0 0

5 8 8 16 288 0 0

6 11 5 16 304 1 0

7 10 8 18 322 0 1

8 5 M 5 327 0 0

9 M M 0 327 0 0

Totale 327 3 8

Arciere Marcatore

*128358-AN-SM-1*
128358-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Garin Davide

Società: 20002 -Arcieri Nuragici
10D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

10 5 5 10 10 0 0

11 10 8 18 28 0 1

12 5 5 10 38 0 0

13 10 5 15 53 0 1

14 5 M 5 58 0 0

15 8 5 13 71 0 0

16 8 5 13 84 0 0

17 11 5 16 100 1 0

18 10 5 15 115 0 1

19 8 8 16 131 0 0

20 10 5 15 146 0 1

21 8 5 13 159 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

22 5 5 10 169 0 0

23 8 8 16 185 0 0

24 8 5 13 198 0 0

1 8 M 8 206 0 0

2 8 5 13 219 0 0

3 8 5 13 232 0 0

4 8 5 13 245 0 0

5 8 5 13 258 0 0

6 8 5 13 271 0 0

7 8 5 13 284 0 0

8 10 M 10 294 0 1

9 8 5 13 307 0 0

Totale 307 1 5

Arciere Marcatore



*5472-AN-SM-1*
5472-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pisola Mauro

Società: 20070 -S.A.T.
11A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 M 8 8 0 0

12 8 M 8 16 0 0

13 11 8 19 35 1 0

14 8 8 16 51 0 0

15 8 8 16 67 0 0

16 10 8 18 85 0 1

17 8 8 16 101 0 0

18 8 8 16 117 0 0

19 11 11 22 139 2 0

20 10 5 15 154 0 1

21 11 8 19 173 1 0

22 5 5 10 183 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 8 18 201 0 1

24 8 8 16 217 0 0

1 8 8 16 233 0 0

2 8 5 13 246 0 0

3 8 8 16 262 0 0

4 10 5 15 277 0 1

5 11 5 16 293 1 0

6 8 M 8 301 0 0

7 8 5 13 314 0 0

8 8 M 8 322 0 0

9 8 5 13 335 0 0

10 8 8 16 351 0 0

Totale 351 5 4

Arciere Marcatore

*126538-AN-SM-1*
126538-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Piumatti Massimo

Società: 01031 -Arclub I Falchi Bra
11B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 5 13 13 0 0

12 11 5 16 29 1 0

13 11 5 16 45 1 0

14 5 5 10 55 0 0

15 11 5 16 71 1 0

16 8 8 16 87 0 0

17 5 5 10 97 0 0

18 8 5 13 110 0 0

19 8 5 13 123 0 0

20 5 M 5 128 0 0

21 5 M 5 133 0 0

22 8 5 13 146 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 8 8 16 162 0 0

24 8 M 8 170 0 0

1 8 5 13 183 0 0

2 8 5 13 196 0 0

3 8 5 13 209 0 0

4 10 M 10 219 0 1

5 5 5 10 229 0 0

6 8 5 13 242 0 0

7 5 M 5 247 0 0

8 5 M 5 252 0 0

9 5 5 10 262 0 0

10 11 8 19 281 1 0

Totale 281 4 1

Arciere Marcatore



*165749-AN-SM-1*
165749-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pireddu Sandro Antonio

Società: 20072 -CENTRO TAEKWONDO-SEZ.ARCIERI
11C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 M M 0 0 0 0

12 M M 0 0 0 0

13 5 5 10 10 0 0

14 5 M 5 15 0 0

15 8 5 13 28 0 0

16 5 M 5 33 0 0

17 5 M 5 38 0 0

18 M M 0 38 0 0

19 8 5 13 51 0 0

20 M M 0 51 0 0

21 M M 0 51 0 0

22 5 5 10 61 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 5 5 10 71 0 0

24 5 5 10 81 0 0

1 5 M 5 86 0 0

2 8 M 8 94 0 0

3 5 M 5 99 0 0

4 M M 0 99 0 0

5 8 5 13 112 0 0

6 5 5 10 122 0 0

7 M M 0 122 0 0

8 5 5 10 132 0 0

9 5 M 5 137 0 0

10 5 M 5 142 0 0

Totale 142 0 0

Arciere Marcatore

*3869-AN-SM-1*
3869-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cristiani Carlo

Società: 04042 -Arcieri Vigevano
11D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

11 8 M 8 8 0 0

12 8 5 13 21 0 0

13 5 M 5 26 0 0

14 8 8 16 42 0 0

15 5 5 10 52 0 0

16 8 M 8 60 0 0

17 5 M 5 65 0 0

18 5 5 10 75 0 0

19 10 5 15 90 0 1

20 5 5 10 100 0 0

21 8 8 16 116 0 0

22 8 5 13 129 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

23 10 5 15 144 0 1

24 8 8 16 160 0 0

1 10 M 10 170 0 1

2 8 8 16 186 0 0

3 10 8 18 204 0 1

4 5 5 10 214 0 0

5 8 5 13 227 0 0

6 8 5 13 240 0 0

7 5 5 10 250 0 0

8 M M 0 250 0 0

9 5 M 5 255 0 0

10 5 M 5 260 0 0

Totale 260 0 4

Arciere Marcatore



*96014-AN-SM-1*
96014-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Guazzo Pietro

Società: 20009 -Arcieri Torres Sassari
12A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 8 16 16 0 0

13 8 8 16 32 0 0

14 10 M 10 42 0 1

15 10 8 18 60 0 1

16 11 8 19 79 1 0

17 10 M 10 89 0 1

18 8 5 13 102 0 0

19 8 8 16 118 0 0

20 8 M 8 126 0 0

21 8 8 16 142 0 0

22 5 5 10 152 0 0

23 10 8 18 170 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 11 5 16 186 1 0

1 5 5 10 196 0 0

2 8 8 16 212 0 0

3 8 M 8 220 0 0

4 5 5 10 230 0 0

5 8 8 16 246 0 0

6 10 8 18 264 0 1

7 10 10 20 284 0 2

8 11 8 19 303 1 0

9 10 M 10 313 0 1

10 10 8 18 331 0 1

11 8 8 16 347 0 0

Totale 347 3 9

Arciere Marcatore

*141220-AN-SM-1*
141220-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Callegari Roberto

Società: 03013 -A.S.D. Arcieri Tigullio
12B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 M M 0 13 0 0

14 M M 0 13 0 0

15 8 5 13 26 0 0

16 10 8 18 44 0 1

17 5 5 10 54 0 0

18 5 M 5 59 0 0

19 8 5 13 72 0 0

20 5 5 10 82 0 0

21 8 M 8 90 0 0

22 5 5 10 100 0 0

23 8 M 8 108 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 10 M 10 118 0 1

1 5 5 10 128 0 0

2 8 10 18 146 0 1

3 8 5 13 159 0 0

4 M M 0 159 0 0

5 5 M 5 164 0 0

6 5 5 10 174 0 0

7 5 M 5 179 0 0

8 11 5 16 195 1 0

9 M M 0 195 0 0

10 5 M 5 200 0 0

11 5 M 5 205 0 0

Totale 205 1 3

Arciere Marcatore



*117785-AN-SM-1*
117785-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Pinna Andrea

Società: 20003 -Arcieri Quattro Mori
12C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 11 5 16 16 1 0

13 8 8 16 32 0 0

14 5 5 10 42 0 0

15 8 5 13 55 0 0

16 5 M 5 60 0 0

17 5 5 10 70 0 0

18 8 5 13 83 0 0

19 11 8 19 102 1 0

20 8 5 13 115 0 0

21 5 8 13 128 0 0

22 8 5 13 141 0 0

23 10 8 18 159 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 8 8 16 175 0 0

1 8 M 8 183 0 0

2 10 5 15 198 0 1

3 8 8 16 214 0 0

4 5 5 10 224 0 0

5 8 5 13 237 0 0

6 5 5 10 247 0 0

7 10 5 15 262 0 1

8 8 M 8 270 0 0

9 5 5 10 280 0 0

10 5 M 5 285 0 0

11 8 5 13 298 0 0

Totale 298 2 3

Arciere Marcatore

*106030-AN-SM-1*
106030-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Colotto Alessandro

Società: 09061 -A.S.D. ARCIERI COSTA ETRUSCA
12D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

12 8 5 13 13 0 0

13 8 5 13 26 0 0

14 8 5 13 39 0 0

15 11 10 21 60 1 1

16 8 10 18 78 0 1

17 10 8 18 96 0 1

18 10 5 15 111 0 1

19 10 10 20 131 0 2

20 10 M 10 141 0 1

21 8 5 13 154 0 0

22 5 M 5 159 0 0

23 8 8 16 175 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

24 10 8 18 193 0 1

1 8 5 13 206 0 0

2 10 8 18 224 0 1

3 8 10 18 242 0 1

4 10 8 18 260 0 1

5 8 5 13 273 0 0

6 8 5 13 286 0 0

7 8 M 8 294 0 0

8 10 8 18 312 0 1

9 8 M 8 320 0 0

10 8 5 13 333 0 0

11 5 5 10 343 0 0

Totale 343 1 12

Arciere Marcatore



*13432-AN-SM-1*
13432-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bellotti Daniele

Società: 09079 -Asd Arcieri Fivizzano
13A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 10 20 20 0 2

14 8 5 13 33 0 0

15 11 10 21 54 1 1

16 11 8 19 73 1 0

17 8 8 16 89 0 0

18 8 5 13 102 0 0

19 10 8 18 120 0 1

20 11 8 19 139 1 0

21 8 8 16 155 0 0

22 10 8 18 173 0 1

23 11 10 21 194 1 1

24 11 8 19 213 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 10 5 15 228 0 1

2 8 8 16 244 0 0

3 11 8 19 263 1 0

4 8 8 16 279 0 0

5 8 5 13 292 0 0

6 10 8 18 310 0 1

7 10 8 18 328 0 1

8 8 8 16 344 0 0

9 5 5 10 354 0 0

10 11 8 19 373 1 0

11 10 10 20 393 0 2

12 11 8 19 412 1 0

Totale 412 8 11

Arciere Marcatore

*7507-AN-SM-1*
7507-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Largher Aldo

Società: 05005 -Arc. Kappa Kosmos Rovereto
13B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 10 20 20 0 2

14 5 5 10 30 0 0

15 5 5 10 40 0 0

16 10 M 10 50 0 1

17 8 5 13 63 0 0

18 5 5 10 73 0 0

19 11 5 16 89 1 0

20 5 M 5 94 0 0

21 8 8 16 110 0 0

22 8 5 13 123 0 0

23 11 8 19 142 1 0

24 10 5 15 157 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 8 8 16 173 0 0

2 10 5 15 188 0 1

3 5 M 5 193 0 0

4 5 M 5 198 0 0

5 11 8 19 217 1 0

6 10 M 10 227 0 1

7 5 5 10 237 0 0

8 5 5 10 247 0 0

9 5 M 5 252 0 0

10 10 M 10 262 0 1

11 8 5 13 275 0 0

12 8 M 8 283 0 0

Totale 283 3 7

Arciere Marcatore



*101537-AN-SM-1*
101537-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Cau Luciano

Società: 20072 -CENTRO TAEKWONDO-SEZ.ARCIERI
13C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 10 5 15 15 0 1

14 8 5 13 28 0 0

15 8 5 13 41 0 0

16 5 M 5 46 0 0

17 11 5 16 62 1 0

18 M M 0 62 0 0

19 11 10 21 83 1 1

20 M M 0 83 0 0

21 8 5 13 96 0 0

22 5 5 10 106 0 0

23 8 M 8 114 0 0

24 8 5 13 127 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 5 M 5 132 0 0

2 8 5 13 145 0 0

3 5 5 10 155 0 0

4 5 M 5 160 0 0

5 8 5 13 173 0 0

6 5 M 5 178 0 0

7 8 M 8 186 0 0

8 8 M 8 194 0 0

9 5 M 5 199 0 0

10 8 M 8 207 0 0

11 8 M 8 215 0 0

12 8 M 8 223 0 0

Totale 223 2 2

Arciere Marcatore

*41142-AN-SM-1*
41142-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Seimandi Giuseppe

Società: 12167 -G.S. FIAMME AZZURRE
13D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

13 11 10 21 21 1 1

14 8 8 16 37 0 0

15 11 11 22 59 2 0

16 11 8 19 78 1 0

17 11 10 21 99 1 1

18 8 8 16 115 0 0

19 11 8 19 134 1 0

20 10 5 15 149 0 1

21 10 8 18 167 0 1

22 11 5 16 183 1 0

23 11 8 19 202 1 0

24 11 10 21 223 1 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

1 10 5 15 238 0 1

2 10 8 18 256 0 1

3 8 5 13 269 0 0

4 11 10 21 290 1 1

5 11 5 16 306 1 0

6 8 5 13 319 0 0

7 10 8 18 337 0 1

8 10 10 20 357 0 2

9 10 8 18 375 0 1

10 8 8 16 391 0 0

11 10 8 18 409 0 1

12 11 10 21 430 1 1

Totale 430 12 14

Arciere Marcatore



*92593-AN-SM-1*
92593-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Peverelli Renato

Società: 06006 -Arcieri del Piave A.S.D.
14A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 M 8 8 0 0

15 8 8 16 24 0 0

16 8 8 16 40 0 0

17 8 5 13 53 0 0

18 5 5 10 63 0 0

19 8 8 16 79 0 0

20 8 5 13 92 0 0

21 10 5 15 107 0 1

22 10 10 20 127 0 2

23 8 8 16 143 0 0

24 11 8 19 162 1 0

1 10 5 15 177 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 8 8 16 193 0 0

3 11 8 19 212 1 0

4 11 5 16 228 1 0

5 11 M 11 239 1 0

6 8 5 13 252 0 0

7 11 8 19 271 1 0

8 11 8 19 290 1 0

9 11 5 16 306 1 0

10 11 8 19 325 1 0

11 11 8 19 344 1 0

12 11 8 19 363 1 0

13 11 8 19 382 1 0

Totale 382 11 4

Arciere Marcatore

*134058-AN-SM-1*
134058-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Negrini Maurizio

Società: 04080 -Rezia Valtellina
14B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 11 8 19 19 1 0

15 10 8 18 37 0 1

16 10 8 18 55 0 1

17 8 5 13 68 0 0

18 8 5 13 81 0 0

19 11 10 21 102 1 1

20 8 5 13 115 0 0

21 8 M 8 123 0 0

22 8 5 13 136 0 0

23 8 5 13 149 0 0

24 11 10 21 170 1 1

1 5 5 10 180 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 5 16 196 1 0

3 8 8 16 212 0 0

4 11 10 21 233 1 1

5 8 5 13 246 0 0

6 8 5 13 259 0 0

7 10 5 15 274 0 1

8 10 8 18 292 0 1

9 8 M 8 300 0 0

10 5 M 5 305 0 0

11 8 M 8 313 0 0

12 8 8 16 329 0 0

13 11 10 21 350 1 1

Totale 350 6 8

Arciere Marcatore



*129685-AN-SM-1*
129685-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Maino Roberto

Società: 08113 -Asd Arcieri Terre Di Castelli
14C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 5 13 13 0 0

15 11 10 21 34 1 1

16 8 5 13 47 0 0

17 8 8 16 63 0 0

18 10 8 18 81 0 1

19 11 11 22 103 2 0

20 5 M 5 108 0 0

21 11 10 21 129 1 1

22 8 5 13 142 0 0

23 10 10 20 162 0 2

24 8 5 13 175 0 0

1 8 5 13 188 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 8 19 207 1 0

3 8 8 16 223 0 0

4 5 5 10 233 0 0

5 8 5 13 246 0 0

6 8 5 13 259 0 0

7 8 M 8 267 0 0

8 10 M 10 277 0 1

9 8 8 16 293 0 0

10 11 8 19 312 1 0

11 8 5 13 325 0 0

12 8 8 16 341 0 0

13 11 11 22 363 2 0

Totale 363 8 6

Arciere Marcatore

*144216-AN-SM-1*
144216-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Raganini Renzo

Società: 10041 -Asd Sagitta Arcieri Pesaro
14D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

14 8 8 16 16 0 0

15 8 5 13 29 0 0

16 8 8 16 45 0 0

17 8 5 13 58 0 0

18 5 5 10 68 0 0

19 8 5 13 81 0 0

20 5 5 10 91 0 0

21 8 5 13 104 0 0

22 5 M 5 109 0 0

23 8 8 16 125 0 0

24 5 5 10 135 0 0

1 8 M 8 143 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

2 11 8 19 162 1 0

3 8 5 13 175 0 0

4 5 5 10 185 0 0

5 8 8 16 201 0 0

6 M M 0 201 0 0

7 8 M 8 209 0 0

8 10 M 10 219 0 1

9 5 M 5 224 0 0

10 8 5 13 237 0 0

11 11 5 16 253 1 0

12 8 5 13 266 0 0

13 11 10 21 287 1 1

Totale 287 3 2

Arciere Marcatore



*157961-AN-SM-1*
157961-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Simeone Giovanni

Società: 09060 -A.S.D. Arcieri Certaldesi
15A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 5 5 10 10 0 0

16 8 M 8 18 0 0

17 5 5 10 28 0 0

18 5 5 10 38 0 0

19 8 8 16 54 0 0

20 8 5 13 67 0 0

21 8 5 13 80 0 0

22 8 5 13 93 0 0

23 5 5 10 103 0 0

24 5 5 10 113 0 0

1 5 M 5 118 0 0

2 8 8 16 134 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 M 5 139 0 0

4 M M 0 139 0 0

5 8 5 13 152 0 0

6 M M 0 152 0 0

7 M M 0 152 0 0

8 5 M 5 157 0 0

9 5 M 5 162 0 0

10 8 5 13 175 0 0

11 5 M 5 180 0 0

12 8 5 13 193 0 0

13 8 8 16 209 0 0

14 10 5 15 224 0 1

Totale 224 0 1

Arciere Marcatore

*99635-AN-SM-1*
99635-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bombelli Marco

Società: 04018 -A.s.d. CremArchery Team
15B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 8 16 16 0 0

16 8 5 13 29 0 0

17 5 5 10 39 0 0

18 10 10 20 59 0 2

19 10 8 18 77 0 1

20 5 M 5 82 0 0

21 8 5 13 95 0 0

22 8 8 16 111 0 0

23 10 8 18 129 0 1

24 8 8 16 145 0 0

1 5 5 10 155 0 0

2 11 8 19 174 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 M M 0 174 0 0

4 5 5 10 184 0 0

5 5 5 10 194 0 0

6 11 8 19 213 1 0

7 10 5 15 228 0 1

8 8 M 8 236 0 0

9 5 M 5 241 0 0

10 8 8 16 257 0 0

11 10 5 15 272 0 1

12 8 5 13 285 0 0

13 10 8 18 303 0 1

14 5 M 5 308 0 0

Totale 308 2 7

Arciere Marcatore



*124396-AN-SM-1*
124396-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Filippucci Fabrizio

Società: 11004 -A.S.D. Arcieri di Assisi
15C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 8 M 8 8 0 0

16 8 5 13 21 0 0

17 5 5 10 31 0 0

18 8 M 8 39 0 0

19 10 8 18 57 0 1

20 5 5 10 67 0 0

21 M M 0 67 0 0

22 5 5 10 77 0 0

23 11 8 19 96 1 0

24 11 8 19 115 1 0

1 5 5 10 125 0 0

2 8 5 13 138 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 5 5 10 148 0 0

4 M M 0 148 0 0

5 11 8 19 167 1 0

6 10 5 15 182 0 1

7 M M 0 182 0 0

8 5 5 10 192 0 0

9 5 M 5 197 0 0

10 11 8 19 216 1 0

11 5 5 10 226 0 0

12 5 5 10 236 0 0

13 8 5 13 249 0 0

14 10 8 18 267 0 1

Totale 267 4 3

Arciere Marcatore

*106849-AN-SM-1*
106849-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giannotti Corrado

Società: 08107 -Asd Arco Club Riccione
15D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

15 10 10 20 20 0 2

16 11 5 16 36 1 0

17 10 5 15 51 0 1

18 5 M 5 56 0 0

19 8 8 16 72 0 0

20 8 5 13 85 0 0

21 8 M 8 93 0 0

22 10 10 20 113 0 2

23 8 8 16 129 0 0

24 8 8 16 145 0 0

1 8 5 13 158 0 0

2 10 8 18 176 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

3 8 5 13 189 0 0

4 10 5 15 204 0 1

5 8 5 13 217 0 0

6 5 5 10 227 0 0

7 8 M 8 235 0 0

8 8 8 16 251 0 0

9 8 5 13 264 0 0

10 8 8 16 280 0 0

11 10 8 18 298 0 1

12 10 5 15 313 0 1

13 8 8 16 329 0 0

14 10 8 18 347 0 1

Totale 347 1 10

Arciere Marcatore



*136522-AN-SM-1*
136522-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Atzeni Giuseppe

Società: 20033 -ASD Arcieri Galluresi
16A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 10 8 18 18 0 1

17 8 5 13 31 0 0

18 8 5 13 44 0 0

19 11 5 16 60 1 0

20 5 5 10 70 0 0

21 8 8 16 86 0 0

22 8 5 13 99 0 0

23 5 5 10 109 0 0

24 11 8 19 128 1 0

1 8 M 8 136 0 0

2 11 8 19 155 1 0

3 5 M 5 160 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 168 0 0

5 8 5 13 181 0 0

6 5 M 5 186 0 0

7 8 8 16 202 0 0

8 11 M 11 213 1 0

9 8 5 13 226 0 0

10 8 8 16 242 0 0

11 8 M 8 250 0 0

12 11 10 21 271 1 1

13 11 8 19 290 1 0

14 8 5 13 303 0 0

15 11 8 19 322 1 0

Totale 322 7 2

Arciere Marcatore

*49347-AN-SM-1*
49347-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Botti Sergio

Società: 08021 -A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo
16B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 5 13 13 0 0

17 10 8 18 31 0 1

18 8 5 13 44 0 0

19 11 8 19 63 1 0

20 8 5 13 76 0 0

21 5 M 5 81 0 0

22 8 5 13 94 0 0

23 11 5 16 110 1 0

24 11 5 16 126 1 0

1 8 5 13 139 0 0

2 8 5 13 152 0 0

3 5 5 10 162 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 5 5 10 172 0 0

5 5 5 10 182 0 0

6 5 M 5 187 0 0

7 8 5 13 200 0 0

8 11 10 21 221 1 1

9 5 M 5 226 0 0

10 8 5 13 239 0 0

11 10 8 18 257 0 1

12 5 M 5 262 0 0

13 11 5 16 278 1 0

14 8 M 8 286 0 0

15 8 5 13 299 0 0

Totale 299 5 3

Arciere Marcatore



*142259-AN-SM-1*
142259-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Donzella Marco

Società: 01090 -ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
16C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 16 0 0

17 5 M 5 21 0 0

18 8 5 13 34 0 0

19 10 5 15 49 0 1

20 8 5 13 62 0 0

21 8 5 13 75 0 0

22 10 8 18 93 0 1

23 10 8 18 111 0 1

24 10 8 18 129 0 1

1 8 5 13 142 0 0

2 8 8 16 158 0 0

3 8 8 16 174 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 10 M 10 184 0 1

5 11 11 22 206 2 0

6 10 5 15 221 0 1

7 8 5 13 234 0 0

8 8 5 13 247 0 0

9 5 M 5 252 0 0

10 10 8 18 270 0 1

11 8 8 16 286 0 0

12 8 5 13 299 0 0

13 10 8 18 317 0 1

14 5 5 10 327 0 0

15 10 8 18 345 0 1

Totale 345 2 9

Arciere Marcatore

*81078-AN-SM-1*
81078-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Decandia Andrea

Società: 20069 -Asd Arcieri Terranoa Olbia
16D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

16 8 8 16 16 0 0

17 5 5 10 26 0 0

18 10 10 20 46 0 2

19 11 8 19 65 1 0

20 10 M 10 75 0 1

21 11 5 16 91 1 0

22 10 8 18 109 0 1

23 10 8 18 127 0 1

24 10 8 18 145 0 1

1 8 5 13 158 0 0

2 10 5 15 173 0 1

3 5 M 5 178 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

4 8 M 8 186 0 0

5 8 5 13 199 0 0

6 8 5 13 212 0 0

7 10 5 15 227 0 1

8 8 5 13 240 0 0

9 11 5 16 256 1 0

10 8 M 8 264 0 0

11 8 5 13 277 0 0

12 8 5 13 290 0 0

13 11 10 21 311 1 1

14 8 5 13 324 0 0

15 11 8 19 343 1 0

Totale 343 5 9

Arciere Marcatore



*136061-AN-SM-1*
136061-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bevolo Maurizio

Società: 01087 -Asd Arcieri Di Volpiano
17A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 10 5 15 15 0 1

18 10 5 15 30 0 1

19 8 8 16 46 0 0

20 8 5 13 59 0 0

21 8 5 13 72 0 0

22 8 8 16 88 0 0

23 11 8 19 107 1 0

24 10 5 15 122 0 1

1 5 5 10 132 0 0

2 8 5 13 145 0 0

3 8 5 13 158 0 0

4 8 M 8 166 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 8 5 13 179 0 0

6 8 8 16 195 0 0

7 10 5 15 210 0 1

8 10 8 18 228 0 1

9 8 M 8 236 0 0

10 8 5 13 249 0 0

11 8 5 13 262 0 0

12 8 8 16 278 0 0

13 10 8 18 296 0 1

14 8 5 13 309 0 0

15 11 10 21 330 1 1

16 11 10 21 351 1 1

Totale 351 3 8

Arciere Marcatore

*91385-AN-SM-1*
91385-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Delogu Antonio Giovanni

Società: 20061 -Asd Arcieri Mejlogu
17B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 5 M 5 5 0 0

18 M M 0 5 0 0

19 8 8 16 21 0 0

20 5 5 10 31 0 0

21 8 5 13 44 0 0

22 M M 0 44 0 0

23 8 5 13 57 0 0

24 8 M 8 65 0 0

1 M M 0 65 0 0

2 8 5 13 78 0 0

3 5 5 10 88 0 0

4 8 5 13 101 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 10 5 15 116 0 1

6 5 5 10 126 0 0

7 5 M 5 131 0 0

8 10 5 15 146 0 1

9 5 5 10 156 0 0

10 11 5 16 172 1 0

11 8 5 13 185 0 0

12 8 5 13 198 0 0

13 11 10 21 219 1 1

14 10 5 15 234 0 1

15 8 8 16 250 0 0

16 8 5 13 263 0 0

Totale 263 2 4

Arciere Marcatore



*20393-AN-SM-1*
20393-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Giuliani Giovanni

Società: 12033 -CUS Roma A.S.D.
17C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 8 16 16 0 0

18 10 5 15 31 0 1

19 5 M 5 36 0 0

20 5 5 10 46 0 0

21 10 5 15 61 0 1

22 10 10 20 81 0 2

23 5 5 10 91 0 0

24 8 8 16 107 0 0

1 5 M 5 112 0 0

2 8 5 13 125 0 0

3 8 8 16 141 0 0

4 5 5 10 151 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 5 5 10 161 0 0

6 8 5 13 174 0 0

7 8 5 13 187 0 0

8 10 8 18 205 0 1

9 8 8 16 221 0 0

10 5 M 5 226 0 0

11 10 5 15 241 0 1

12 11 M 11 252 1 0

13 5 5 10 262 0 0

14 10 8 18 280 0 1

15 10 8 18 298 0 1

16 8 8 16 314 0 0

Totale 314 1 8

Arciere Marcatore

*10650-AN-SM-1*
10650-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Fruttero Giovenale

Società: 01018 -A.S.D. Arcieri delle Alpi
17D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

17 8 5 13 13 0 0

18 8 M 8 21 0 0

19 8 8 16 37 0 0

20 5 M 5 42 0 0

21 8 5 13 55 0 0

22 5 M 5 60 0 0

23 10 8 18 78 0 1

24 11 5 16 94 1 0

1 10 8 18 112 0 1

2 5 M 5 117 0 0

3 8 5 13 130 0 0

4 M M 0 130 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

5 10 5 15 145 0 1

6 8 5 13 158 0 0

7 11 10 21 179 1 1

8 10 5 15 194 0 1

9 5 5 10 204 0 0

10 8 8 16 220 0 0

11 10 5 15 235 0 1

12 11 8 19 254 1 0

13 11 10 21 275 1 1

14 8 8 16 291 0 0

15 11 11 22 313 2 0

16 8 8 16 329 0 0

Totale 329 6 7

Arciere Marcatore



*64361-AN-SM-1*
64361-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Barbieri Simone

Società: 08111 -Asd Malin Archery Team
18A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 10 8 18 18 0 1

19 11 10 21 39 1 1

20 5 5 10 49 0 0

21 10 10 20 69 0 2

22 10 5 15 84 0 1

23 10 10 20 104 0 2

24 11 10 21 125 1 1

1 8 8 16 141 0 0

2 10 8 18 159 0 1

3 5 5 10 169 0 0

4 5 5 10 179 0 0

5 10 8 18 197 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 10 20 217 0 2

7 11 8 19 236 1 0

8 11 10 21 257 1 1

9 8 5 13 270 0 0

10 8 5 13 283 0 0

11 10 8 18 301 0 1

12 10 10 20 321 0 2

13 11 10 21 342 1 1

14 10 10 20 362 0 2

15 11 10 21 383 1 1

16 11 10 21 404 1 1

17 11 10 21 425 1 1

Totale 425 8 22

Arciere Marcatore

*89434-AN-SM-1*
89434-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bogetti Giancarlo

Società: 01017 -Arclub Fossano A.S.D.
18B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 5 M 5 5 0 0

19 11 5 16 21 1 0

20 5 5 10 31 0 0

21 8 5 13 44 0 0

22 5 5 10 54 0 0

23 8 8 16 70 0 0

24 10 M 10 80 0 1

1 5 M 5 85 0 0

2 5 5 10 95 0 0

3 5 M 5 100 0 0

4 5 M 5 105 0 0

5 8 5 13 118 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 8 18 136 0 1

7 8 M 8 144 0 0

8 11 5 16 160 1 0

9 8 5 13 173 0 0

10 10 8 18 191 0 1

11 8 8 16 207 0 0

12 11 M 11 218 1 0

13 11 5 16 234 1 0

14 8 5 13 247 0 0

15 8 8 16 263 0 0

16 10 M 10 273 0 1

17 5 5 10 283 0 0

Totale 283 4 4

Arciere Marcatore



*145122-AN-SM-1*
145122-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sciacca Sebastiano

Società: 20057 -A.S.D. Arcieri Ichnos
18C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 5 13 13 0 0

19 8 5 13 26 0 0

20 8 8 16 42 0 0

21 8 5 13 55 0 0

22 8 5 13 68 0 0

23 8 5 13 81 0 0

24 8 5 13 94 0 0

1 5 5 10 104 0 0

2 8 8 16 120 0 0

3 10 8 18 138 0 1

4 10 M 10 148 0 1

5 8 8 16 164 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 11 5 16 180 1 0

7 8 M 8 188 0 0

8 10 8 18 206 0 1

9 M M 0 206 0 0

10 5 M 5 211 0 0

11 11 10 21 232 1 1

12 5 5 10 242 0 0

13 10 8 18 260 0 1

14 8 M 8 268 0 0

15 10 5 15 283 0 1

16 10 5 15 298 0 1

17 8 M 8 306 0 0

Totale 306 2 7

Arciere Marcatore

*101521-AN-SM-1*
101521-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Sani Alessandro

Società: 09004 -A.S.D. Arcieri Della Signoria
18D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

18 8 8 16 16 0 0

19 11 8 19 35 1 0

20 8 8 16 51 0 0

21 10 8 18 69 0 1

22 8 5 13 82 0 0

23 10 8 18 100 0 1

24 8 5 13 113 0 0

1 8 5 13 126 0 0

2 10 8 18 144 0 1

3 8 5 13 157 0 0

4 11 M 11 168 1 0

5 11 5 16 184 1 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

6 10 10 20 204 0 2

7 8 8 16 220 0 0

8 8 M 8 228 0 0

9 11 8 19 247 1 0

10 8 5 13 260 0 0

11 10 5 15 275 0 1

12 8 5 13 288 0 0

13 10 M 10 298 0 1

14 8 8 16 314 0 0

15 10 8 18 332 0 1

16 11 11 22 354 2 0

17 M M 0 354 0 0

Totale 354 6 8

Arciere Marcatore



*34187-AN-SM-1*
34187-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Belmonte Adriano

Società: 01083 -Ar.Co. Arc. Collegno
19A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 5 13 13 0 0

20 8 5 13 26 0 0

21 5 M 5 31 0 0

22 10 5 15 46 0 1

23 5 5 10 56 0 0

24 10 5 15 71 0 1

1 8 5 13 84 0 0

2 11 5 16 100 1 0

3 8 M 8 108 0 0

4 10 8 18 126 0 1

5 8 5 13 139 0 0

6 8 8 16 155 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 8 5 13 168 0 0

8 11 M 11 179 1 0

9 M M 0 179 0 0

10 8 5 13 192 0 0

11 11 5 16 208 1 0

12 8 5 13 221 0 0

13 8 5 13 234 0 0

14 8 5 13 247 0 0

15 10 8 18 265 0 1

16 10 8 18 283 0 1

17 5 5 10 293 0 0

18 5 M 5 298 0 0

Totale 298 3 5

Arciere Marcatore

*56618-AN-SM-1*
56618-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Bolano Patrizio

Società: 09092 -Archi Del Grande Falco Asd
19B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 10 5 15 15 0 1

20 5 5 10 25 0 0

21 10 8 18 43 0 1

22 8 8 16 59 0 0

23 8 8 16 75 0 0

24 8 8 16 91 0 0

1 10 M 10 101 0 1

2 5 M 5 106 0 0

3 5 M 5 111 0 0

4 5 M 5 116 0 0

5 8 8 16 132 0 0

6 10 5 15 147 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 M 5 152 0 0

8 10 M 10 162 0 1

9 5 M 5 167 0 0

10 8 5 13 180 0 0

11 11 8 19 199 1 0

12 5 5 10 209 0 0

13 10 8 18 227 0 1

14 5 M 5 232 0 0

15 10 10 20 252 0 2

16 8 5 13 265 0 0

17 8 5 13 278 0 0

18 8 M 8 286 0 0

Totale 286 1 8

Arciere Marcatore



*65870-AN-SM-1*
65870-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: De Bortoli Rino

Società: 04016 -Comp.Arcieri Novegro ASD
19C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 8 16 16 0 0

20 5 5 10 26 0 0

21 5 5 10 36 0 0

22 5 5 10 46 0 0

23 8 5 13 59 0 0

24 8 5 13 72 0 0

1 8 M 8 80 0 0

2 10 8 18 98 0 1

3 10 M 10 108 0 1

4 8 5 13 121 0 0

5 5 5 10 131 0 0

6 8 5 13 144 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 5 10 154 0 0

8 8 8 16 170 0 0

9 5 5 10 180 0 0

10 11 5 16 196 1 0

11 10 10 20 216 0 2

12 8 5 13 229 0 0

13 10 8 18 247 0 1

14 10 8 18 265 0 1

15 10 5 15 280 0 1

16 8 8 16 296 0 0

17 5 M 5 301 0 0

18 8 5 13 314 0 0

Totale 314 1 7

Arciere Marcatore

*146505-AN-SM-1*
146505-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Viliani Marco

Società: 09091 -Arcieri Lupi Sesto Fiorentino
19D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

19 8 8 16 16 0 0

20 5 5 10 26 0 0

21 8 M 8 34 0 0

22 5 5 10 44 0 0

23 8 8 16 60 0 0

24 5 5 10 70 0 0

1 5 M 5 75 0 0

2 10 8 18 93 0 1

3 8 8 16 109 0 0

4 5 M 5 114 0 0

5 8 5 13 127 0 0

6 10 8 18 145 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

7 5 5 10 155 0 0

8 8 5 13 168 0 0

9 5 M 5 173 0 0

10 8 5 13 186 0 0

11 8 8 16 202 0 0

12 8 8 16 218 0 0

13 11 8 19 237 1 0

14 5 5 10 247 0 0

15 11 8 19 266 1 0

16 10 5 15 281 0 1

17 5 5 10 291 0 0

18 11 M 11 302 1 0

Totale 302 3 3

Arciere Marcatore



*13833-AN-SM-1*
13833-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: D'Amico Rosario

Società: 19098 -A.S.D. Freccia di fuoco
20A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 M 8 8 0 0

21 8 M 8 16 0 0

22 5 5 10 26 0 0

23 8 8 16 42 0 0

24 5 5 10 52 0 0

1 8 5 13 65 0 0

2 5 5 10 75 0 0

3 8 M 8 83 0 0

4 10 5 15 98 0 1

5 8 5 13 111 0 0

6 5 M 5 116 0 0

7 5 5 10 126 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 5 15 141 0 1

9 5 M 5 146 0 0

10 10 5 15 161 0 1

11 8 5 13 174 0 0

12 8 5 13 187 0 0

13 8 M 8 195 0 0

14 8 5 13 208 0 0

15 10 5 15 223 0 1

16 5 5 10 233 0 0

17 11 11 22 255 2 0

18 11 8 19 274 1 0

19 8 8 16 290 0 0

Totale 290 3 4

Arciere Marcatore

*80257-AN-SM-1*
80257-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Morini Alessandro

Società: 08032 -A.S.D. Ypsilon Arco Club
20B

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 10 5 15 15 0 1

21 10 8 18 33 0 1

22 11 10 21 54 1 1

23 10 8 18 72 0 1

24 10 5 15 87 0 1

1 10 5 15 102 0 1

2 10 5 15 117 0 1

3 8 8 16 133 0 0

4 11 10 21 154 1 1

5 8 8 16 170 0 0

6 10 8 18 188 0 1

7 8 5 13 201 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 10 20 221 0 2

9 8 M 8 229 0 0

10 8 M 8 237 0 0

11 10 8 18 255 0 1

12 8 8 16 271 0 0

13 11 8 19 290 1 0

14 8 5 13 303 0 0

15 11 11 22 325 2 0

16 11 8 19 344 1 0

17 10 8 18 362 0 1

18 10 8 18 380 0 1

19 11 8 19 399 1 0

Totale 399 7 14

Arciere Marcatore



*113326-AN-SM-1*
113326-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Figliola Simone

Società: 08042 -A.S.D. Arcieri Dell'Ortica
20C

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 8 5 13 13 0 0

21 10 10 20 33 0 2

22 10 8 18 51 0 1

23 10 8 18 69 0 1

24 11 10 21 90 1 1

1 10 8 18 108 0 1

2 10 8 18 126 0 1

3 8 5 13 139 0 0

4 10 8 18 157 0 1

5 11 8 19 176 1 0

6 8 8 16 192 0 0

7 10 5 15 207 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 10 8 18 225 0 1

9 5 M 5 230 0 0

10 11 8 19 249 1 0

11 8 8 16 265 0 0

12 8 8 16 281 0 0

13 11 10 21 302 1 1

14 10 8 18 320 0 1

15 11 8 19 339 1 0

16 8 8 16 355 0 0

17 10 8 18 373 0 1

18 10 5 15 388 0 1

19 11 10 21 409 1 1

Totale 409 6 15

Arciere Marcatore

*150628-AN-SM-1*
150628-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Caddeo Narciso

Società: 20074 -Arco Club San Giovanni Suergiu
20D

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

20 5 M 5 5 0 0

21 10 5 15 20 0 1

22 8 8 16 36 0 0

23 5 5 10 46 0 0

24 8 M 8 54 0 0

1 10 5 15 69 0 1

2 8 5 13 82 0 0

3 5 5 10 92 0 0

4 10 5 15 107 0 1

5 5 M 5 112 0 0

6 8 M 8 120 0 0

7 5 M 5 125 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

8 8 5 13 138 0 0

9 5 M 5 143 0 0

10 8 5 13 156 0 0

11 M M 0 156 0 0

12 10 5 15 171 0 1

13 10 8 18 189 0 1

14 8 5 13 202 0 0

15 10 5 15 217 0 1

16 8 8 16 233 0 0

17 8 5 13 246 0 0

18 8 5 13 259 0 0

19 8 8 16 275 0 0

Totale 275 0 6

Arciere Marcatore



*94543-AN-SM-1*
94543-AN-SM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Mangiarulo Giuseppe

Società: 09085 -Asd Arcieri Delle Sei Rose
21A

AN SM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 10 5 15 15 0 1

22 10 5 15 30 0 1

23 10 10 20 50 0 2

24 8 8 16 66 0 0

1 8 5 13 79 0 0

2 11 8 19 98 1 0

3 10 M 10 108 0 1

4 10 M 10 118 0 1

5 8 8 16 134 0 0

6 10 5 15 149 0 1

7 11 8 19 168 1 0

8 10 8 18 186 0 1

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 M 8 194 0 0

10 11 8 19 213 1 0

11 10 8 18 231 0 1

12 11 8 19 250 1 0

13 5 5 10 260 0 0

14 8 M 8 268 0 0

15 8 5 13 281 0 0

16 10 8 18 299 0 1

17 10 10 20 319 0 2

18 8 8 16 335 0 0

19 8 5 13 348 0 0

20 8 5 13 361 0 0

Totale 361 4 12

Arciere Marcatore

*128212-AN-JM-1*
128212-AN-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Dessi' Matteo

Società: 20067 -Asd Annuagras 20067
21B
AN JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 8 8 16 16 0 0

22 11 5 16 32 1 0

23 10 8 18 50 0 1

24 11 8 19 69 1 0

1 10 5 15 84 0 1

2 10 5 15 99 0 1

3 10 5 15 114 0 1

4 10 8 18 132 0 1

5 10 5 15 147 0 1

6 11 8 19 166 1 0

7 8 5 13 179 0 0

8 8 M 8 187 0 0

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

9 8 M 8 195 0 0

10 11 10 21 216 1 1

11 10 8 18 234 0 1

12 8 5 13 247 0 0

13 11 10 21 268 1 1

14 10 5 15 283 0 1

15 11 8 19 302 1 0

16 10 8 18 320 0 1

17 11 8 19 339 1 0

18 10 10 20 359 0 2

19 10 5 15 374 0 1

20 5 5 10 384 0 0

Totale 384 7 14

Arciere Marcatore



*141378-AN-JM-1*
141378-AN-JM-1

Campionati Italiani 3D - 2024
Cuglieri -Torre del Pozzo (OR), Dal 25-09-2024 al 28-09-2024

Arciere: Romano Luca

Società: 09092 -Archi Del Grande Falco Asd
21C
AN JM

Perc. 1 2 Pr. Tot. 11 10

21 5 M 5 5 0 0

22 5 5 10 15 0 0

23 5 5 10 25 0 0

24 11 8 19 44 1 0

1 M M 0 44 0 0
